
АҚТӨБЕ

ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫ

АКТЮБИНСКИЙ 

ОБЛАСТНОЙ МАСЛИХАТ

ШЕШІМ
РЕШЕНИЕ

2019 жылғы 1 наурызы                                                                    № 381
         Ақтөбе қаласы                                                                                                                        город Актобе

Облыстық мәслихаттың 2016 жылғы 12 желтоқсандағы №73
«Облыстық бюджет және Ақтөбе қаласы, аудандар бюджеттері
арасындағы 2017-2019 жылдарға арналған жалпы сипаттағы

трансферттердің көлемі туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан  Республикасының  2008  жылғы  4  желтоқсандағы  Бюджет
кодексінің 45-бабының 4-тармағына,Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару
және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6-бабына, Қазақстан Республикасының
2016  жылғы  29  қарашадағы  «Республикалық  және  облыстық  бюджеттер,
республикалық маңызы бар қалалардың, астана бюджеттері арасындағы  2017-
2019  жылдарға  арналған  жалпы  сипаттағы  трансферттердің  көлемі  туралы»
Заңына және Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі «Құқықтық
актілері  туралы»Заңының  26-бабына  сәйкес,  Ақтөбе  облыстық  мәслихаты
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1.  Облыстық  мәслихаттың  2016  жылғы  12  желтоқсандағы  
№73  «Облыстық  бюджет  және  Ақтөбе  қаласы,  аудандар  бюджеттері
арасындағы 2017-2019 жылдарға  арналған  жалпы сипаттағы трансферттердің
көлемі туралы» (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде
№  5190  тіркелген,  2017  жылғы  16  қаңтарда  Қазақстан  Республикасы
нормативтік  құқықтық  актілердің  эталондық  бақылау  банкінде  электрондық
түрде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:

шешімнің кіріспесінде:
мемлекеттік  тілде  «4-бабының  45-тармағына»  сөздері  «45-бабының  

4-тармағына» сөздерімен;
«қала» сөзі«қалалар» сөзімен ауыстырылсын.
2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік

күнненбастап қолданысқа енгізіледі. 

Облыстық мәслихаттың                            Облыстық мәслихаттың 
     сессия төрағасы                                                     хатшысы

Т.ЕСЕНҒҰЛОВ                                        С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА
                                                                                                               

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  06.03.2019.



2
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 06.03.2019
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 5982 болып енгізілді

Результаты согласования
ГУ "Аппарат Актюбинского областного маслихата" - Председатель сессии Такталифум Садуович Есенгулов, 
01.03.2019 15:22:44, положительный результат проверки ЭЦП
ГУ "Аппарат Актюбинского областного маслихата" - Секретарь областного маслихата Сания Мусаевна 
Калдыгулова, 01.03.2019 15:23:24, положительный результат проверки ЭЦП
ГУ "Аппарат Актюбинского областного маслихата" - Председатель сессии Такталифум Садуович Есенгулов, 
01.03.2019 15:23:53, положительный результат проверки ЭЦП
Департамент юстиции Актюбинской области - Руководитель департамента Бекбулат Жуматаевич Колумбаев, 
01.03.2019 16:41:17, положительный результат проверки ЭЦП

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  06.03.2019.Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 5982 болып енгізілді


